רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

25 אוגוסט, 2014
כ"ט אב, תשע"ד

לכבוד
מר אילן מוריאנו, עו"ד
קבוצת קדם חיזוק וחידוש מבנים בע"מ
רחוב מנחם בגין 7, בית גיבור ספורט
רמת גן

באמצעות פקס 03-6128841

א.נ.,

הנדון: **בקשה להנחיה מקדמית – קבוצת קדם חיזוק וחידוש מבנים בע"מ ("החברה")**
סימוכין: מכתביכם מימים 19.1.14, 11.2.14 ו- 20.4.14

בכוונת החברה לתת לחלק מהמלווים, על פי סדר התקשרותם עם החברה, את האפשרות לקבל את החזר ההלוואה במועד מאוחר יותר, בתוספת ריבית נוספת על תקופה זו וזאת כהטבה נוספת על מנת לתמרץ מלווים לחתום על הסכם הלוואה עם החברה בהקדם.
2. במסגרת הפניה הראשונה ביקשתם לקבל את עמדתנו לגבי השאלה האם הסכמי ההלוואה שהחברה מעוניינת להציע למלווים נכנסים לגדרי המונח "סדרות", כמשמעותו בהגדרת המונח "ניירות ערך" בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק")¹.
3. לעמדתכם, כפי שהובעה בפניה הראשונה, הסכמי ההלוואה האמורים אינם נכנסים בגדרי המונח "סדרות" בחוק, ולפיכך החברה פטורה מהוראות הדין ביחס לדרך הצעת ניירות ערך לציבור. זאת, היות ושיעורי הריבית ומועדי הפירעון לא יהיו זהים לכל המלווים, כי לא תתקיים תקרה למספר ההסכמים הכולל לצורך גיוס סך המימון הדרוש לפרויקט, וכן כי ידובר בהתקשרות ספציפית עם כל מלווה ומלווה בנפרד.